



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 736 878
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTFOLD MASKIN AS
Forretningsadresse: Melsomvikveien 7
3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Aho
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	163 881 523	143 904 115
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	3		700
Annen driftsinntekt		2 994 118	751 498
Sum inntekter		166 875 641	144 656 313
Kostnader			
Varekostnad	4	128 351 847	105 437 098
Lønnskostnad	5	23 603 962	19 324 251
Avskrivning på driftsmidler	3	1 431 255	1 013 768
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		42 378	20 550
Annen driftskostnad	5, 6, 7	11 831 284	9 747 042
Sum kostnader		165 260 725	135 542 709
Driftsresultat		1 614 915	9 113 604
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 573	
Annen finansinntekt		81 323	21 698
Sum finansinntekter		86 896	21 698
Annen rentekostnad		2 875 161	1 090 147
Annen finanskostnad		78 641	8 375
Sum finanskostnader		2 953 802	1 098 523
Netto finans		-2 866 907	-1 076 825
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 251 991	8 036 779
Skattekostnad på resultat	8	-258 259	1 772 028
Ordinært resultat etter skattekostnad		-993 732	6 264 751
Årsresultat		-993 732	6 264 751
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-993 732	6 264 751



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		-993 732	6 264 751
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		
Overført annen egenkapital	9	-993 732	6 264 751
Sum overføringer og disponeringer		-993 732	6 264 751



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	564 096	301 718
Sum immaterielle eiendeler		564 096	301 718
Varige driftsmidler			
Fast bygningsinventar	3	870 275	547 868
Maskiner og anlegg	3	1 390 677	2 286 666
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 974 617	2 587 599
Sum varige driftsmidler		4 235 568	5 422 133
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Sum anleggsmidler		4 799 664	5 723 851
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 11	79 602 992	70 780 130
Sum varer		79 602 992	70 780 130
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	18 130 869	20 675 539
Andre kortsiktige fordringer	10	4 599 874	10 758 227
Sum fordringer	10	22 730 744	31 433 767
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 978 932	7 052 023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 978 932	7 052 023
Sum omløpsmidler		105 312 668	109 265 920
SUM EIENDELER		110 112 332	114 989 770



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	2 500 000	2 500 000
Overkurs	9		
Annen innskutt egenkapital	9		
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	11 043 180	12 036 912
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		11 043 180	12 036 912
Sum egenkapital		13 543 180	14 536 912
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	399 920	15 517 378
Øvrig langsiktig gjeld	10, 11	14 625 000	
Sum annen langsiktig gjeld		15 024 920	15 517 378
Sum langsiktig gjeld		15 024 920	15 517 378
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	10 754 307	11 784 846
Leverandørgjeld	10	54 795 895	65 882 912
Betalbar skatt	8	4 119	1 855 115
Skyldig offentlige avgifter		2 444 892	2 753 510
Gjeld konsernselskap	10	8 600 000	
Annen kortsiktig gjeld	2, 10	4 945 020	2 659 097
Sum kortsiktig gjeld	10	81 544 232	84 935 480
Sum gjeld		96 569 152	100 452 858
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 112 332	114 989 770



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 641983

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 736 878
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTFOLD MASKIN AS
Forretningsadresse: Melsomvikveien 7
3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Aho
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2024



Organisasjonsnr: 984 736 878
VESTFOLD MASKIN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	163 881 523	143 904 115
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	3		700
Annen driftsinntekt		2 994 118	751 498
Sum inntekter		166 875 641	144 656 313
Kostnader			
Varekostnad	4	128 351 847	105 437 098
Lønnskostnad	5	23 603 962	19 324 251
Avskrivning på driftsmidler	3	1 431 255	1 013 768
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		42 378	20 550
Annen driftskostnad	5, 6, 7	11 831 284	9 747 042
Sum kostnader		165 260 725	135 542 709
Driftsresultat		1 614 915	9 113 604
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 573	
Annen finansinntekt		81 323	21 698
Sum finansinntekter		86 896	21 698
Annen rentekostnad		2 875 161	1 090 147
Annen finanskostnad		78 641	8 375
Sum finanskostnader		2 953 802	1 098 523
Netto finans		-2 866 907	-1 076 825
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	8	-1 251 991	8 036 779
Ordinært resultat etter skattekostnad		-993 732	6 264 751
Årsresultat		-993 732	6 264 751
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-993 732	6 264 751
Totalresultat		-993 732	6 264 751
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		
Overført annen egenkapital	9	-993 732	6 264 751



Sum overføringer og
disponeringer

-993 732

6 264 751



Organisasjonsnr: 984 736 878
VESTFOLD MASKIN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	564 096	301 718
Sum immaterielle eiendeler		564 096	301 718
Varige driftsmidler			
Fast bygningsinventar	3	870 275	547 868
Maskiner og anlegg	3	1 390 677	2 286 666
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	1 974 617	2 587 599
Sum varige driftsmidler		4 235 568	5 422 133
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Sum anleggsmidler		4 799 664	5 723 851
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 11	79 602 992	70 780 130
Sum varer		79 602 992	70 780 130
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	18 130 869	20 675 539
Andre kortsiktige fordringer	10	4 599 874	10 758 227
Sum fordringer	10	22 730 744	31 433 767
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	2 978 932	7 052 023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 978 932	7 052 023
Sum omløpsmidler		105 312 668	109 265 920
SUM EIENDELER		110 112 332	114 989 770
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	2 500 000	2 500 000



Overkurs	9		
Annen innskutt egenkapital	9		
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	11 043 180	12 036 912
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		11 043 180	12 036 912
Sum egenkapital		13 543 180	14 536 912
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	399 920	15 517 378
Øvrig langsiktig gjeld	10, 11	14 625 000	
Sum annen langsiktig gjeld		15 024 920	15 517 378
Sum langsiktig gjeld		15 024 920	15 517 378
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	10 754 307	11 784 846
Leverandørgjeld	10	54 795 895	65 882 912
Betalbar skatt	8	4 119	1 855 115
Skyldig offentlige avgifter		2 444 892	2 753 510
Gjeld konsernselskap	10	8 600 000	
Annen kortsiktig gjeld	2, 10	4 945 020	2 659 097
Sum kortsiktig gjeld	10	81 544 232	84 935 480
Sum gjeld		96 569 152	100 452 858
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 112 332	114 989 770



Organisasjonsnr: 984 736 878
VESTFOLD MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
30.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Vestfold Maskin AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse

Pemneo Dokumentnøkkel: TYKQ-QDWUP-EZ3ZP-VEGVE-FBPH1-07VF2

Org.nr. : 984 736 878



Vestfold Maskin AS

Årsberetning 2023

Generelt om virksomheten

Selskapets virksomhet er salg og service av landbruksmaskiner.

Vestfold Maskin AS består av to avdelinger, Eiksenteret Stokke og Eiksenteret Skien, med beliggenhet i Sandefjord og Skien kommune.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoen og usikkerhetsfaktorer

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	166 875 641	144 656 313	123 582 999
Driftsresultat	1 614 915	9 113 604	8 048 772
Årsresultat	-993 732	6 264 751	5 984 612
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	110 112 332	114 989 770	78 428 343
Egenkapital	13 543 180	14 536 912	8 272 162
Egenkapitalprosent	12,3%	12,6%	10,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 144,7 mill. i fjor til kr 166,9 mill. i år, en økning på 15,3 %.

Årsresultatet ble kr - 993 732 mot kr 6 264 751 i fjor, en reduksjon på 115,9%.

Selskapets finanskostnader har økt fra 1,1 mill. i 2022 til 2,9 mill. i 2023 som i hovedsak skyldes et høyere varelager og et økt rentenivå.

Vestfold Maskin sine utsikter er lovende og det forventes fortsatt stabile økonomiske resultater. Selskapet har et stort forhandlerdistrikt for traktorer, skurtreskere og andre landbruksmaskiner. Selskapet har et godt fotfeste i markedet, og kan vise til en positiv utvikling de første månedene av 2024. Styret har med bakgrunn på kostnadsreduksjoner og positiv salgsutvikling tro på videre drift.

Finansiell risiko er av liten betydning for å bedømme foretakets eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Selskapet har ingen store investeringer på gang. Selskapet har heller ikke risiko ut mot valuta eller andre verdipapirer.

Markedsforholdene anses som gode, men det er stadig konkurranse og andre aktører i bransjen som vil oppnå sine markedsandeler.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Det har ikke inntruffet ekstraordinære forhold som har påvirket årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger stabilt salg og markedsandeler.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god.



Vestfold Maskin AS

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr. 2 978 932. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12 i regnskapsåret 84,4 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 84,6 % per 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret kr 110,1 mill., sammenlignet med kr 115 mill. per 31.12 året før. Egenkapitalen per 31.12 i regnskapsåret var 12,3 % sammenlignet med 12,6 % per 31.12 i fjor.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet utgjorde ca. 3,5 % av total arbeidstid. I 2022 var sykefraværet 2,4 % av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre for å oppnå reduksjon i sykefraværet. Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt ansatte pr 31.12.2023 er 3 kvinner og 29 menn. Styret består av 2 menn. Gjennomsnittslønnen for kvinner utgjør i det vesentlige det samme som gjennomsnittslønnen for menn.

Selskapets personalpolitikk når det gjelder likestilling er at det ikke skal være forskjeller basert på kjønn.

Aktsomhetsvurdering

Redegjørelse vedrørende aktsomhetsvurdering jf. åpenhetsloven finnes på Eikportalens sine hjemmesider.

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i nevneverdig grad, og ikke utover det som er normalt for selskaper innenfor samme virksomhetsområde.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr -993 732:

Avsatt til ordinært utbytte	0
Avgitt konsernbidrag	0
Overføring annen egenkapital	-993 732
Totalt	-993 732

Hønefoss, 21. mai 2024



Vestfold Maskin AS

Ole Grønvold
Styreleder/daglig leder

Mads Skovseth Lier
styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: TYKQ-QDWUP-EZ3ZP-VEGVE-FBPH1-07VF2



Resultatregnskap Vestfold Maskin AS

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1, 2	163 881 523	143 904 115
Gevinst ved avgang av anleggsmidler	3	0	700
Annen driftsinntekt		2 994 118	751 498
Sum driftsinntekter		166 875 641	144 656 313
Varekostnad	4	128 351 847	105 437 098
Lønnskostnad	5	23 603 962	19 324 251
Avskrivning på driftsmidler	3	1 431 255	1 013 768
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		42 378	20 550
Annen driftskostnad	5, 6, 7	11 831 284	9 747 042
Sum driftskostnader		165 260 725	135 542 709
Driftsresultat		1 614 915	9 113 604
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 573	0
Annen finansinntekt		81 323	21 698
Annen rentekostnad		2 875 161	1 090 147
Annen finanskostnad		78 641	8 375
Resultat av finansposter		-2 866 907	-1 076 825
Resultat før skattekostnad		-1 251 991	8 036 779
Skattekostnad på resultat	8	-258 259	1 772 028
Årsresultat		-993 732	6 264 751
Overføringer			
Overført annen egenkapital	9	-993 732	6 264 751
Sum overføringer		-993 732	6 264 751

Pemneo Dokumentnøkkel: TYKQ-QDWUP-EZ3ZP-VEGVE-FBPH1-07VF2



Balanse Vestfold Maskin AS

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	8	564 096	301 718
Sum immaterielle eiendeler		564 096	301 718
Varige driftsmidler			
Fast bygningsinventar	3	870 275	547 868
Maskiner og anlegg	3	1 390 677	2 286 666
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 974 617	2 587 599
Sum varige driftsmidler		4 235 568	5 422 133
Sum anleggsmidler		4 799 664	5 723 851
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 11	79 602 992	70 780 130
Sum varer		79 602 992	70 780 130
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	18 130 869	20 675 539
Andre kortsiktige fordringer	10	4 599 874	10 758 227
Sum fordringer	10	22 730 744	31 433 767
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 978 932	7 052 023
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		2 978 932	7 052 023
Sum omløpsmidler		105 312 668	109 265 920
Sum eiendeler		110 112 332	114 989 770

Pemneo Dokumentnøkkel: TYKQ-QDWUP-EZ3ZP-VEGVE-FBPH1-07VF2



Balanse Vestfold Maskin AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	11 043 180	12 036 912
Sum opptjent egenkapital		11 043 180	12 036 912
Sum egenkapital		13 543 180	14 536 912
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	399 920	15 517 378
Øvrig langsiktig gjeld	10, 11	14 625 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		15 024 920	15 517 378
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	10 754 307	11 784 846
Leverandørgjeld	10	54 795 895	65 882 912
Betalbar skatt	8	4 119	1 855 115
Skyldig offentlige avgifter		2 444 892	2 753 510
Gjeld konsernselskap	10	8 600 000	0
Annen kortsiktig gjeld	2, 10	4 945 020	2 659 097
Sum kortsiktig gjeld	10	81 544 232	84 935 480
Sum gjeld		96 569 152	100 452 858
Sum egenkapital og gjeld		110 112 332	114 989 770

Stokke
Styret i Vestfold Maskin AS

Ole Grønvold
styreleder/ daglig leder

Mads Skovseth Lier
styremedlem

Pemneo Dokumentnøkkel: TYKQ-QDWUP-EZ3ZP-VEGVE-FBPH1-07VF2



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Noter til regnskapet 2023

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Omsetning fordelt på virksomhetsområder		
Salgsinntekter	148 647 763	130 763 305
Verkstedinntekter	15 233 760	13 140 810
Andre driftsinntekter	2 994 118	751 498
Gevinster ved avgang driftsmidler	0	700
Sum	166 875 641	144 656 313
Geografisk fordeling		
Norge	160 892 926	142 926 313
Andre land	5 982 715	1 730 000
Sum	166 875 641	144 656 313

Note 2 Garantiavsetning

Det er avsatt kr 509 617,- til å møte framtidige garantiforpliktelser.



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Anleggsmidler

	Fast byggningsinve ntar	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 101 484	3 593 828	3 873 747	8 569 059
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	438 483	83 052	168 296	689 831
- Avgang i året		449 159		449 159
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 539 967	3 227 721	4 042 043	8 809 731
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	649 142	1 832 377	2 029 715	4 511 235
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	20 550	4 667	37 711	62 928
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	669 692	1 837 044	2 067 426	4 574 163
= Bokført verdi 31.12.23	870 275	1 390 677	1 974 617	4 235 568
Årets ordinære avskrivninger	116 029	571 625	743 601	1 431 255
Årets nedskrivninger		4 667	37 711	42 378
Økonomisk levetid	10 år	5 år	3-5 år	

Note 4 Varelager

	2023	2022
Fordeling av varer		
Innkjøpte handelsvarer vurdert til kostpris	80 902 992	71 480 130
Avsetning for ukurans	-1 300 000	-700 000
Sum	79 602 992	70 780 130

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	19 376 503	15 696 415
Arbeidsgiveravgift	2 835 713	2 330 889
Pensjonskostnader	740 824	533 225
Andre ytelser	650 922	763 723
Sum	23 603 962	19 324 251

Gjennomsnittlig antall årsverk 30 26

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	0
Annen godtgjørelse	0

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 141 431.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 19 500,- inkl teknisk utarbeidelse av årsregnskap, noter og skattemelding.



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Leasing kontrakter

Selskapet har flere aktive leasingkontrakter ved utgangen av året. Disse løper i 3-5 år. Årets leasingkostnad beløper seg til kr 613 026. Tilsvarende ble det kostnadsført kr 744 178 i 2022.

Note 7 Transaksjoner med nærstående

Salgstransaksjoner med nærstående	2023	2022
Varesalg konsern	988 966	214 600
Salg tjenester konsern	0	0
Sum salgstransaksjoner konsern	988 966	214 600
Kjøpstransaksjoner med nærstående	2023	2022
Varekjøp konsern	612 473	518 707
Kjøp tjenester konsern	0	0
Sum kjøpstransaksjoner konsern	612 473	518 707

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 119	1 855 115
Endring i utsatt skattefordel	-262 378	-83 087
Skattekostnad ordinært resultat	-258 259	1 772 028
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 251 991	8 036 779
Permanente forskjeller	78 086	17 893
Endring i midlertidige forskjeller	1 192 628	377 669
Skattepliktig inntekt	18 722	8 432 340
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 119	1 855 115
Sum betalbar skatt i balansen	4 119	1 855 115

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	208 834	571 949	363 115
Varebeholdning	-1 300 000	-700 000	600 000
Fordringer	-963 292	-617 245	346 047
Avsetninger mv	-509 617	-626 151	-116 534
Sum	-2 564 074	-1 371 447	1 192 628
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 564 074	-1 371 447	1 192 628
Utsatt skattefordel (22 %)	-564 096	-301 718	262 378



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	2 500 000	0	12 036 912	14 536 912
Årets resultat			-993 732	-993 732
Pr 31.12.2023	2 500 000	0	11 043 180	13 543 180

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Gjeld		
Maskinsentrene AS	8 600 000	0
Sum	8 600 000	0

Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer som forfaller til betaling senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	399 920	15 517 378
Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt	10 517 378	4 250 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld som er pantsatt	399 920	15 361 981
Leverandørgjeld sikret ved pant:	54 795 895	65 882 912
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Varelager	79 602 992	70 780 130
Kundefordringer	18 130 869	20 675 539
Anleggsmidler	4 799 664	5 723 851
Sum pantsatte eiendeler	102 533 526	97 179 520

Note 12 Bundne midler

Av posten bundne skattetrekksmidler kr 0. I fjor utgjorde posten kr 721 547.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vestfold Maskin AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 500	1 000	2 500 000
Sum	2 500		2 500 000

Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Maskinsentrene AS	2 500	100	100

Vestfold Maskin AS

Side 9

Pemneo Dokumentnøkkel: TYKPO-QDWUP-EZ3ZP-VEGVE-FBPH1-07VF2



Vestfold Maskin AS

KONTANTSTRØMANALYSE	2023	2022
<u>Likvider tilført/ brukt på virksomheten:</u>		
+/- Tilført fra årets aktivitet 1)	-1 629 730	7 439 310
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	-17 365 209	-15 586 765
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	8 135 676	-428 801
= Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	-10 859 263	-8 576 256
<u>Likvider tilført/ brukt på investeringer</u>		
- Investering i anleggsmidler	-689 831	-4 468 277
+ Salg av varige driftsmidler	399 000	2 950
- Kjøp av aksjer i andre foretak	0	0
+/- Lån til tilknyttede selskaper	0	0
+ Salg av aksjer i andre foretak	0	0
+/- Andre finansielle Anleggsmidler	0	0
+/- Verdiendring investeringer	0	0
= Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-290 831	-4 465 327
<u>Likvider tilført/ brukt på finansiering</u>		
+ Ny aksjekapital	0	0
+/- Endring av minoritetsinteresse	0	0
+/- Andre EK transaksjoner	0	0
+/- Endring langsiktig gjeld	8 107 542	6 267 378
+/- Endring kassekreditt	-1 030 539	7 167 831
= Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	7 077 003	13 435 209
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	-4 073 091	393 626
Likviditetsbeholdning 01.01.	7 052 023	6 658 397
= Likviditetsbeholdning 31.12.	2 978 932	7 052 023
1) Dette tallet fremkommer slik:		
Resultat før skatt	-1 251 991	8 036 779
- Gevinst v / salg av anleggsmidler	-48 000	0
+ tap v / salg av anleggsmidler	51 743	0
- Gevinst/ + tap v/ salg av aksjer	0	0
+ Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	1 473 633	1 034 318
- Betalte skatter	-1 855 115	-1 631 787
- Verdiøkning/ + nedgang aksjer/ andeler	0	0
+ mottatte utbytte tilknyttede selskaper	0	0
- positiv resultatandel/ + negativ i tilknyttede selskaper	0	0
= Tilført fra årets aktivitet	-1 629 730	7 439 310

Penneo Dokumentnøkkel: TYKPC-QDWUP-EZ3ZP-VEGVE-FBP01-07VF2



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Grønvold, Ole

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-910832

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-05-28 18:04:14 UTC



Grønvold, Ole

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-910832

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-05-28 18:04:14 UTC



Lier, Mads Skovseth

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1521011

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-05-28 18:26:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TYKPC-QDWUP-EZ3ZP-VEGVE-FBPHT-07VF2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
